КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2013года                                  п. Борск                                     № 17

Об отмене Постановления администрации
 Борского сельсовета от 01.12.2010 № 69

«Об обработке и защите персональных

данных работников администрации сельсовета,

учреждений администрации сельсовета

и граждан, обратившихся

в администрацию сельсовета

и учреждения администрации сельсовета»

В соответствии со ст. 7 Устава Борского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Борского сельсовета от 01.12.2010 № 69 «Об обработке и защите персональных данных работников администрации сельсовета, учреждений администрации сельсовета и граждан, обратившихся в администрацию сельсовета и учреждения администрации сельсовета» считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник  органов местного самоуправления Борского сельсовета», и вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета:                                                           В.С. Рубин